

Pachet materiale electrice

I.D.: 57378323

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.645,00 RON - 8.645,00 RON

Descriere: 1 Banda izolatoare 20 m neagra Buc 10 3,9 39 2 Lampa led 56W IP65 Ph 1500 Philips Buc 10 248,1 2481 3 Tablou distributie 12M PT IP40 Schneider Buc 2 84,6 169,2 4 Intrerupator dublu PT Gw IP55 Buc 2 36,8 73,6 5 Priza dubla PT Gw IP 55 Buc 16 58,9 942,4 6 Cablu Cyaby 5x6 ML 70 23,8 1666 7 Tub rigid 16 mm PVC UV ml 102 1,8 183,6 8 Imbinare tub 16 guiana 16 Buc 150 2,9 435 9 Tub guiana 16 mm ML 100 2,3 230 10 Clips pvc 16 Buc 100 0,8 80 11 Hols autof hex. 3,5 x 25 Buc 200 0,3 60 12 Intr. Aut. 32A 4P Buc 2 59,5 119 13 Intr. Aut. 20A 1P/N Buc 8 23,9 191,2 14 Intr. Aut. 16A 1P/N Buc 8 23,9 191,2 15 Bara izolata punti Cu P/N Buc 1 63,8 63,8 16 Cablu multifilar 3x2.5 ML 100 4,6 460 17 Conductor multifilar 1,5 mm culori ML 200 0,89 178 18 Conductor multifilar 2,5 mm culori ML 300 0,99 297 19 Doza PT 100/100 IP55 cu presetupe Buc 30 9,5 285 20 Clema pipa 6mm Buc 20 4,7 94 21 Clema pipa 10mm Buc 20 6,8 136 22 Clema pipa 16mm Buc 20 13,5 270 Total fara Tva 8645
